
Contacto

Teléfono 951928300
Fax 951926508
Correo Electrónico 
gmu.contratacionycompras@malaga.eu

Dirección Postal

Paseo de Antonio Machado,12
(29002) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OB-008/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-03-2018 a
las 09:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Municipal de Urbanismo Obras e Infraestructuras del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.malaga.eu
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BFf3gYBZU9wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de obras del Proyecto de refuerzo de eficiencia de red de drenaje en el
Sótano Arqueológico del Museo C. Thyssen de Málaga

Valor estimado del contrato 34.135,42 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.303,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.135,42 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Decreto de adjudicación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Hermanos Campano, S.L.
NIF B29361557
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.malaga.eu
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BFf3gYBZU9wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7c572f03-93f2-483e-aaa7-6276d2e05b18


Precio de la oferta más baja 33.026,02 EUR.
Precio de la oferta más alta 33.964,74 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.026,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.961,48 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 21/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/03/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/03/2018 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8EGCHdVK6Q8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002887650 |  2018-080326 | Thu, 22 Mar 2018 09:12:55:737 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121831942846315137073399469888821552467 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8EGCHdVK6Q8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

